
Uchwała Nr XXVI/59/2021 
Rady Dzielnicy Śródmieście 

z dnia 10 marca 2021 r. 
 

w sprawie przeznaczenia środków finansowych na działalność statutową Rady Dzielnicy 
Śródmieście na rok 2021 

 
Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 21 oraz § 34 ust. 3 Statutu Dzielnicy Śródmieście stanowiącego 
załącznik Uchwały Nr LII/1179/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w 
sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Śródmieście (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 30.05.2014 
r., poz. 2013 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXVI/702/20 Rady Miasta Gdańska z dnia 
27.08.2020 roku w sprawie wyodrębnienia na rok 2021 środków finansowych na działalność 
statutową jednostek pomocniczych. 

 
Uchwala się, co następuje: 

 
§1 

 
Przeznacza się środki finansowe w kwocie 282 120,00 zł przydzielone przez Radę Miasta 
Gdańska na 2021 rok do dyspozycji Rady Dzielnicy Śródmieście na następujące cele: 
 

1. Rewitalizacja parku przy ul. Siennickiej – 55 000,00 zł 
2. Gra terenowa na Orientację Śródmieście – edycja VII – 3 500,00 zł 
3. Zakup ławek do ustawienia przy ul. Długie Ogrody – 34 871,00 zł 
4. Stworzenia miejsca do ładowania wózków elektrycznych dla osób niepełnosprawnych 

– 490,00 zł 
5. Warsztaty pisarskie, redakcyjne, fotograficzne dla seniorów – 30 000,00 zł 
6. Festyn sąsiedzki – 8 750,00 zł 
7. Jeden śmietnik, wspólna sprawa – 10 000,00 zł 
8. Renowacja GiveBox’a – 1 000,00 zł 
9. Beczki na deszczówkę – 9 000,00 zł 
10. Mini-działania sąsiedzkie – 10 000,00 zł 
11.  Cyfrowa Grobla – 2 000,00 zł 
12.  Festyn rodzinny przy Szkole Podstawowej nr 4 – 3 000,00 zł 
13. XII Międzyszkolny konkurs „Kolędy i pastorałki w tradycji kultury polskiej” – 2 000,00 

zł 
14. Integracyjna zabawka dla dzieci z niepełnosprawnością ruchową – 30 000,00 zł 
15. Zmniejszenie problemu nielegalnego parkowania i poprawa estetyki i przestrzeni 

publicznej przy ul. Lawendowej w Gdańsku – 3 000,00 zł 
16. Turniej sportowy dla szkół podstawowych ze Śródmieścia – 15 750,00 zł 
17. Wigilia dla Seniorów w Śródmieściu – 10 000,00 zł 
18. Tańsza kawa dla Seniora – 700,00 zł 
19. Rewaloryzacja terenów na Biskupiej Górce – 50 000,00 zł 
20. Rezerwa budżetowa – 3 059,00 zł 

 
§2 

 



Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Śródmieście. 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Podpisano: 
Elżbieta Woroniecka 

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Śródmieście 


